
Pflugerville ISD Governing Body Phone# (512) 594‐0000

Vernagene Mott vernagene.mott@pfisd.net

Mary Kimmins mary.kimmins@pfisd.net

Tony Hanson tony.hanson@pfisd.net

Brian Allen brian.allen@pfisd.net

Renae Mitchell renae.mitchell@pfisd.net

Larry Bradley larry.bradley@pfisd.net

Rob Reyes rob.reyes@pfisd.net


